
UCHWAŁA NR XXVII/193/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/40/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
Regulaminu udzielania stypendiów dla uczniów kl. VII i VIII szkół podstawowych i nagród samorządu 

Gminy Mosina dla uczniów kl. IV - VIII szkół podstawowych oraz w roku szkolnym 2018/2019 
dla uczniów kl. III oddziałów gimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mosina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/40/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu 
udzielania stypendiów dla uczniów kl. VII i VIII szkół podstawowych i nagród samorządu Gminy Mosina  
dla uczniów kl. IV - VIII szkół podstawowych oraz w roku szkolnym 2018/2019 dla uczniów kl. III oddziałów 
gimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mosina, zmienionej Uchwałą Nr X/70/19 Rady 
Miejskiej w Mosinie z dnia 30 maja 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie Regulaminu udzielania stypendiów dla uczniów kl. VII 
i VIII szkół podstawowych i nagród samorządu Gminy Mosina dla uczniów kl. IV - VIII szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mosina”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Przyjmuje się Regulamin udzielania stypendiów dla uczniów kl. VII i VIII szkół 
podstawowych i nagród samorządu Gminy Mosina dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Mosina, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały”. 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr VII/40/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 marca 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł regulaminu otrzymuje brzmienie: „Regulamin udzielania stypendiów dla uczniów kl. VII i VIII szkół 
podstawowych i nagród samorządu Gminy Mosina dla uczniów kl. IV-VIII szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Mosina”; 

2) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „są uczniami klas IV-VIII szkoły podstawowej, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Mosina”; 

3) § 5 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o nagrodę, o której mowa w § 3, należy złożyć do Burmistrza 
Gminy Mosina do 30 maja”; 

4) w § 1 skreśla się pkt 2; 

5) w § 2 skreśla się pkt 2; 

6) w § 3 skreśla się pkt 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

Id: DD31DA8D-5A1F-469A-8468-EBDAB7D204CB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałę Nr X/70/2019 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 maja 2019 r., zmieniającą Uchwałę
Nr VII/40/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu udzielania
stypendiów dla uczniów kl. VII i VIII szkół podstawowych i nagród samorządu Gminy Mosina dla uczniów
kl. IV-VIII szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mosina, podjęto z uwagi
na funkcjonujące do 31 sierpnia 2019 r. w strukturze szkół podstawowych Gminy Mosina oddziały
gimnazjalne. Od 1 września 2019 r. Gmina Mosina jest organem prowadzącym wyłącznie dla szkół
podstawowych o ośmioletniej strukturze organizacyjnej, a więc zasadne jest, aby pozostawić zapisy
wyłącznie z Uchwały Nr VII/40/2019 Rady Miejskiej w Mosinie w dnia 28 marca 2019 r. w sprawie
Regulaminu udzielania stypendiów dla uczniów kl. VII i VIII szkół podstawowych i nagród samorządu
Gminy Mosina dla uczniów kl. IV-VIII szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Mosina. Ponadto z załącznika nr 1 do wyżej wymienionej uchwały usunięto zapisy ograniczające
możliwość przyznania nagrody i stypendiów dla uczniów, którzy nie są mieszkańcami gminy Mosina,
ale pozostają uczniami szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mosina.

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Kaptur

Id: DD31DA8D-5A1F-469A-8468-EBDAB7D204CB. Podpisany Strona 1




